Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                                  1 созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

07.11.2005 г.                                                                                              № 1/1

О признании полномочий депутатов

 Карамышевского сельского

поселения Козловского района .

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить сообщение избирательной комиссии Козловского района 

( муниципального образования) по выборам депутатов Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения  Козловского района 16 октября 2005 года.

2.Признать полномочия 12 избранных  депутатов Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района:

По избирательному округу №1      Васильевой Алены Петровны 

По избирательному округу №2      Ялтиковой Манефы Вячеславовны

По избирательному округу № 3     Героевой Светланы Николаевны

По избирательному округу №4      Выйгетова Эдуарда Геннадьевича

           По избирательному округу №5     Чернова  Михаила  Георгиевича

           По избирательному округу №6     Кудряшова Николая Юрьевича  

           По избирательному округу № 7    Наумовой  Ирина Владимировнны   

           По избирательному округу № 8    Зуева Вячеслава  Николаевича   

           По избирательному округу № 9    Охотниковой Светланы Григорьевны  

           По избирательному округу № 10  Алексеева Сергея Александровича   

           По избирательному округу № 11  Юркина Николая Григорьевича

           По избирательному округу № 12 Левеевой Шалины Михайловны  

 Глава Карамышевского 

сельского поселения                                         П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                                  1 созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

07.11.2005 г.                                                                                              № 2/2

О секретариате Собрания  депутатов

Карамышевского сельского

поселения Козловского района.

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

             Для ведения протоколов заседаний Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения избрать секретариат заседаний Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения в следующем составе:

              Васильева Алена Петровна, депутат от избирательного округа № 1;

              Волкова Ирина Евгеньевна,  специалист Карамышевской сельской администрации.

Глава Карамышевского

 сельского поселения                                           П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                                  1 созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

07.11.2005 г.                                                                                              № 3/3

Об утверждении временного положения

о публичных слушаниях  по проекту

Устава Карамышевского сельского поселения

 Козловского района

Собрание депутатов Карамышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

        Утвердить временное положение о публичных слушаниях  по проекту Устава   Карамышевского сельского поселения Козловского района  (прилагается)

Глава Карамышевского 

сельского поселения                                             П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                               1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2005 г.                                                                                                  № 4/4

О назначении дня публичного слушания

по обсуждению проекта Устава Карамышевского

сельского поселения Козловского района

Чувашской Республики

       Собрание депутатов  Карамышевского сельского поселения Козловского района 

  РЕШИЛО:

       1.Назначить публичное слушание по обсуждению проекта Устава  Карамышевского сельского поселения Козловского района на 14 ноября 2005 года в 14 часов в актовом зале сельскохозяйственного производственного кооператива «Колос»  с.Карамышево.

        2.Приглашаются желающие принять участие в обсуждении проекта Устава Карамышевского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики.

Глава   Карамышевского сельского 

поселения  Козловского района                                                          П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                               1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2005 г.                                                                                                  № 5/5


       Собрание депутатов  Карамышевского сельского поселения Козловского района 

  РЕШИЛО:

Принять  регламент Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района  (прилагается).

Глава   Карамышевского сельского 

поселения  Козловского района                                                          П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                               1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2005 г.                                                                                                  № 6/6

Об образовании постоянных комиссий

Собрания депутатов  Карамышевского 

сельского поселения

Собрание депутатов  Карамышевского сельского поселения Козловского района 

  РЕШИЛО:

            Образовать следующие постоянные комиссии:  

· по бюджету, экономике, налогам и сборам;

· по законности, правопорядку и депутатской этике ;

· по социальным вопросам (вопросы культуры, образования, здравоохранения, молодежи, социальной политики, ЖКХ, торговли, предпринимательства и сельского хозяйства) 

Глава   Карамышевского сельского 

поселения  Козловского района                                                          П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                               1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2005 г.                                                                                                  № 7/7

Об избрании постоянной комиссии

Собрания депутатов Карамышевского 

сельского поселения  по бюджету, 

экономике, налогам и сборам 

        Собрание депутатов  Карамышевского сельского поселения Козловского района 

  РЕШИЛО:

           В состав     постоянной  комиссии  по  бюджету, экономике,налогам и сборам согласно их заявлениям избрать следующих депутатов  Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения :

Героеву Светлану Николаевну  –    депутата   от   избирательного округа № 3;

Ялтикову Манефу Вячеславовну  –    депутата   от   избирательного округа № 2;

Чернова Михаила Георгиевича  –    депутата   от   избирательного округа № 5

Кудряшова Николая Юрьевича  -     депутата  от избирательного округа № 6.;

Глава   Карамышевского сельского 

поселения  Козловского района                                                          П.Г.Михайлов

Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                               1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2005 г.                                                                                                  № 8/8

Об избрании постоянной комиссии

Собрания депутатов Карамышевского 

сельского поселения  по  законности,

 правопорядку и депутатской этике .

        Собрание депутатов  Карамышевского сельского поселения Козловского района 

  РЕШИЛО:

           В состав     постоянной  комиссии  по   законности, правопорядку и депутатской этике согласно их заявлениям избрать следующих депутатов  Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения :

Охотникову Светлану Григорьевну   –    депутата   от   избирательного округа № 9;

Алексеева Сергея Александровича–  депутата   от   избирательного округа № 10;

Юркина Николая Григорьевича  –    депутата   от   избирательного округа № 11

Выйгетова Эдуарда Геннадьевича -      депутата от избирательного округа № 4.

Глава   Карамышевского сельского 

поселения  Козловского района                                                          П.Г.Михайлов
Собрание депутатов Карамышевского сельского

поселения Козловского района 

1 заседание                                                                                               1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2005 г.                                                                                                  № 9/9

Об избрании постоянной комиссии

Собрания депутатов Карамышевского 

сельского поселения  по социальным вопросам 

        Собрание депутатов  Карамышевского сельского поселения Козловского района 

  РЕШИЛО:

           В состав     постоянной  комиссии  по   социальным вопросам согласно их заявлениям избрать следующих депутатов  Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения :

Зуева Вячеслава Николаевича  –    депутата   от  избирательного округа № 6;

Левееву Галину Михайловну –  депутата   от   избирательного округа № 12;

Наумову Ирину Владимировну  –    депутата   от   избирательного округа № 7;

Васильеву Алену Петровну - депутата   от   избирательного округа № 1.

Глава   Карамышевского сельского 

поселения  Козловского района                                                          П.Г.Михайлов

